1
D
IA
N
 C
O
L
L

AERATORE MASCHIO
Aeratore per rubinetti.  Disponibile in versioni cromo, nero opaco e nichel
spazzolato.
241-001 M 24 x 1 10
241-001-Y1 M 24 x 1 - (1 pz) in Blister 1
241-001-YNE 24x1 Nero opaco -in Blister 1
241-001-YNS 24x1 Nichel spazzolato -in Bli 1
241-002
AERATORE FEMMINA
Aeratore per rubinetti.
241-002 F 22 x 1 10
241-002-Y1 F 22 x 1 - (1 pz) in blister 1
241-0021
3 PZ FILTRI DI RICAMBIO PER AERATORE DH
Filtro e guarnizione per aeratori Dianhydro:  241-002  e  241-001
241-0021-Y3F22 F 22 x 1 - (3 pz) in Blister 1
241-0021-Y3M24 M 24 x 1 - (3 pz) in Blister 1
11
D
IA
N

T
IO
N
  2
0
24
aeratori per rubinetti
RUBINETTI SOTTOLAVABO, RUBINETTI LAVATRICE, RUBINETTI SEMPLICI, ROMPIGETTI, AERATORI
241-010
AERATORE A INNESTO RAPIDO
241-010 M24 x 1  o  F22 x 1 10
241-0102
ADATTATORE CON ATTACCO RAPIDO 22F 24M
.
241-0102-10 10 l/min 1
241-0102-PL Portata Libera 1
241-0131
ADATTATORE 22x1F - 24x1M
.
241-0131-BI Bianco 100

24
aeratori per rubinetti
RUBINETTI SOTTOLAVABO, RUBINETTI LAVATRICE, RUBINETTI SEMPLICI, ROMPIGETTI, AERATORI
241-01921
CHIAVE UNIVERSALE PER MONTAGGIO
AERATORI
.
241-01921 16-18-22-24-28 mm 1
241-0200
AERATORE ANTICALCARE CLASSIC M 24X1
Aeratore anticalcare ottone cromato. Filetto 24x1M. Portata indicata l/min @
3bar. R.A.= Risparmio acqua.
241-0200-017G 1,7 l/min - Giallo - R.A. 92% 10
241-0200-025A 2,5 l/min - Arancio - R.A. 89% 10
241-0200-030P 3,0 l/min - Rosa - R.A. 87% 10
241-0200-045R 4,5 l/min - Rosso - R.A. 81% 10
241-0200-050S 5,0 l/min - Senape - R.A. 80% 10
241-0200-060V 6,0 l/min - Verde - R.A. 75% 10
241-0201
AERATORE ANTICALCARE CLASSIC F 22 x 1
Aeratore anticalcare in ottone cromato. Filetto 22x1F. Portata indicata l/min @
3bar. R.A.= Risparmio acqua.
241-0201-017G 1,7 l/min - Giallo - R.A. 92% 10
241-0201-025A 2,5 l/min - Arancio - R.A. 89% 10
241-0201-030P 3,0 l/min - Rosa - R.A. 87% 10
241-0201-045R 4,5 l/min - Rosso - R.A. 81% 10
241-0201-050S 5,0 l/min - Senape - R.A. 80% 10
241-0201-060V 6,0 l/min - Verde - R.A. 75% 10
14
D
IA

T
IO
N
  2
0
24
aeratori per rubinetti
RUBINETTI SOTTOLAVABO, RUBINETTI LAVATRICE, RUBINETTI SEMPLICI, ROMPIGETTI, AERATORI
241-0202
CARTUCCIA PER AERATORE CLASSIC
Cartuccia anticalcare per aeratore Classic. Portata indicata l/min @ 3bar. R.A.=
Risparmio acqua.
241-0202-017G 1,7 l/min - Giallo - R.A. 92% 10
241-0202-025A 2,5 l/min - Arancio - R.A. 89% 10
241-0202-030P 3,0 l/min - Rosa - R.A. 87% 10
241-0202-045R 4,5 l/min - Rosso - R.A. 81% 10
241-0202-050S 5,0 l/min - Senape - R.A. 80% 10
241-0202-060V 6,0 l/min - Verde - R.A. 75% 10
241-0202-070C 7,0 l/min - Celeste - R.A. 70% 10
241-0202-080L 8,0 l/min - Blu - R.A. 66% 10
241-0202-100T 10,0 l/min - Grigio - R.A.58% 10
241-0203
AERATORE ANTICALCARE CONSTANT M 24X1
Aeratore anticalcare in ottone cromato. Filetto 24x1M. Portata costante indicata
l/min da 1,5 @ 5 bar. R.A.= Risparmio acqua.
241-0203-030P 3,0 l/min - Rosa - R.A.87% 10
241-0203-040R 4,0 l/min - Rosso - R.A.83% 10
241-0203-050S 5,0 l/min - Senape - R.A.80% 10
241-0205
CARTUCCIA PER AERATORE CONSTANT
Cartuccia anticalcare per aeratore Constant. Portata costante indicata l/min
da 1,5 @ 5 bar. R.A.= Risparmio acqua.
241-0205-030P 3,0 l/min - Rosa - R.A.87% 10
241-0205-040R 4,0 l/min - Rosso - R.A.83% 10
241-0205-050S 5,0 l/min - Senape - R.A.80% 10
15
D
IA
N
 C
O
L
L
E
C
T
IO
N
  2
0
24
aeratori per rubinetti
RUBINETTI SOTTOLAVABO, RUBINETTI LAVATRICE, RUBINETTI SEMPLICI, ROMPIGETTI, AERATORI
241-0206
AERATORE  FREELIME SATINATO M 24X1
.
241-0206-060S 6,0 l/min Satinato 10
241-0207
AERATORE  FREELIME SATINATO F 22X1
.
241-0207-060S 6,0 l/min Satinato 10
241-0210
AERATORE ANTIVANDALO M 24 X 1
Aeratore Antivandalo completo di chiave. Inserto anticalcare.
241-0210-030 3,0 l/min 10

C
T
IO
N
  2
0
24
aeratori per rubinetti
RUBINETTI SOTTOLAVABO, RUBINETTI LAVATRICE, RUBINETTI SEMPLICI, ROMPIGETTI, AERATORI
241-0220
RIDUTTORE DI PORTATA  1/2 MF
Riduttore di portata 1/2” MF. Portata costante indicata l/min da 1,5 @ 5 bar.
R.A.= Risparmio acqua.
241-0220-040G 4,0 l/min - Giallo - R.A. 83% 10
241-0220-060V 6,0 l/min - Verde - R.A. 75% 10
241-0220-080B 8,0 l/min - Bianco - R.A. 66% 10
241-0220-100L 10,0 l/min - Blu - R.A. 58% 10
241-0221
CARTUCCIA PER RIDUTTORE DI PORTATA 1/2
MF
Cartuccia per riduttore di portata 1/2 MF.  Portata costante indicata l/min da
1,5 @ 5 bar. R.A.= Risparmio acqua.
241-0221-040G 4,0 l/min - Giallo  - R.A. 83% 10
241-0221-060V 6,0 l/min - Verde  - R.A. 75% 10
241-0221-080B 8,0 l/min - Bianco - R.A. 66% 10
241-02210
SNODO CROMATO 24M/24F
Snodo in ottone cromato 24M/24F senza aeratore.
241-02210 24M x 24F 10